
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

w sprawie ustalenia opłat za usługi związane z pochówkiem zwłok i korzystaniem z cmentarzy 
komunalnych usytuowanych na terenie Gminy Podegrodzie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13 i art. 18 ust. 2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679). 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat cmentarnych związanych z pochówkiem zwłok i korzystaniem z cmentarzy 
komunalnych usytuowanych na terenie Gminy Podegrodzie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w załączniku nr 1 poz. od 5 włącznie do 10 włącznie nie będą pobierane 
w przypadku pochówku płodów ludzkich. 

§ 3. Pobierane opłaty określone w § 1 stanowić będą dochód własny Gminy Podegrodzie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała nr IX/104/2019 Rady Gminy 
Podegrodzie z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi związane z pochówkiem zwłok 
i korzystaniem z cmentarzy komunalnych usytuowanych na terenie Gminy Podegrodzie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 5140



Załącznik do uchwały Nr IV/27/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

CENNIK OPŁAT CMENTARNYCH 

Lp. Rodzaj opłat Kwota brutto 
1. Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego na okres 20 lat: 

a) grób dziecięcy 
b) grób pojedynczy - ziemny 
c) grób pojedynczy – grobowiec 
d) grób podwójny – ziemny 
e) grób podwójny – grobowiec 
f) grób potrójny i większy 

 
   100,00 zł 
   500,00 zł 
   700,00 zł 
   800,00 zł 
1 200,00 zł 
1 800,00 zł 

2. Opłata prolongacyjna za udostępnienie miejsca pochówku na okres 
kolejnych 20 lat: 
a) grób dziecięcy 
b) grób pojedynczy - ziemny 
c) grób pojedynczy – grobowiec 
d) grób podwójny – ziemny 
e) grób podwójny – grobowiec 
f) grób potrójny i większy 

 
 

   100,00 zł 
   500,00 zł 
   700,00 zł 
   800,00 zł 
1 000,00 zł 
1 200,00 zł 

3. Opłata za: 
a) budowa pomnika 
b) budowa grobowca 
c) przebudowa pomnika 
d) przebudowa grobowca 

 
   300,00 zł 
   500,00 zł 
   150,00 zł 
   250,00 zł 

4. Opłata za: 
a) budowa nagrobka dziecięcego 
b) przebudowa nagrobka dziecięcego 

 
   200,00 zł 
   100,00 zł 

5. Opłata administracyjna    200,00 zł 
6. Opłata z tytułu przeprowadzenia ceremonii pogrzebowej od podmiotu 

zewnętrznego świadczącego usługi pogrzebowe 
   150,00 zł 

7. Opłata za udostępnienie kaplicy cmentarnej bez chłodni za dobę   100,00 zł 
8. Opłata za udostępnienie kaplicy cmentarnej wraz z chłodnią za dobę  

 180,00 zł 
9. Opłata za korzystanie z chłodni za dobę     80,00 zł 
10. Opłata jednorazowa od podmiotu świadczącego usługi kamieniarskie 

za czynności związane z budową lub przebudową      w odniesieniu do 
jednego nagrobka lub grobowca 

 
 

 200,00 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
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